Директору МБОУ «Лицей № 2» г. Чебоксары
                                                              Петровой Т.В.
                                                            ____________________________________________

_____________________________________________
                                                                     (Ф.И.О. родителей или законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу зачислить в порядке перевода из__________________________________  __________________________________________________________моего(ю) сына (дочь) ______________________________________________
 (Ф.И.О. (последнее при наличии) ребёнка)
«____» _____________20__ года рождения ________________________________________
                                                                                    место рождения
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства
на обучение по образовательной программе основного общего образования в 9 класс  с __________________________________________________________________ направления
                технологического, естественно-научного, социально-экономического, гуманитарного
Обучение прошу организовать на ____________________________ языке.
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_________________________________________________________________________
                                                   			 (фамилия, имя, отчество)
____________________________________________________________________________
                           	 (адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)
Отец_________________________________________________________________________
                                                  			(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
                         	(адрес места жительства, контактный телефон, электронная почта (при наличии)
Представленные документы:
1.______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
С уставом МБОУ «Лицей №2» г. Чебоксары, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«________» ________________ 20     года                                  		     ___________________
								        		 (подпись)
Наличие права первоочередного или преимущественного приема _______________________,
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     		 (имеется/не имеется)
копии документов прилагаются.
	Я согласен(а) с автоматизированной обработкой и хранением данных, указанных в заявлении, в течение всего периода индивидуального отбора и обучения.

«________» ________________ 20     года                                  		     ___________________
								        		 (подпись)